
“2020 - AÑO DEL GENERAL MANUEL BELGRANO”

ps a

E 3 data
e Al y

Unwersidad MPAA mática,
Nacional ] E may

AA de Córdoda MIA Computación

CÓRDOBA,07 de febrero de 2020.-

 

 

EXP-UNC 42343/2015

VISTO

El trabajo de tesis presentado porel Lic. Bruno Adolfo BUFFA, estudiante del
Doctorado en Matemática; y

CONSIDERANDO

Que dicha presentación cuenta con el acuerdo de la Comisión Asesora del
doctorando;

Que conformea lo establecido en el Artículo 23? de la Resolución Decanal N*
71/2010, texto ordenado de la Ordenanza HCD N* 02/2005, corresponde designarel
Tribunal Especial que evaluarála tesis;

Que se cuenta con el acuerdo del Consejo de Posgrado y del Secretario de
Posgrado.

Porello,

EL VICEDECANO ,
DE LA FACULTAD DE MATEMÁTICA, ASTRONOMÍA, FÍSICA Y COMPUTACIÓN

RESUELVE

ARTÍCULO 1% Designar el siguiente Tribunal Especial para el doctorando en
Matemática Lic. Bruno Adolfo BUFFA:

Titulares:

Dr. Germán A. TORRES (FACENA - UNNE)
Dr. Damián A. KNOPOFF (FAMAF- UNC)
Dr. Jorge A. SANCHEZ (FAMAF - UNC)

Suplentes:

Dra. Marta C. VIDAL (UTN - FRBB)

Dr. Juan P. AGNELLI (FAMAF — UNC)
Dr. Juan |. PEROTTI (FAMAF - UNC)

ARTÍCULO 2% Notifíquese, publíquese y archívese.

  

 

-—y RESOLUCIÓN DECANAL N? 22/2020 Dr. GUETAVO A. MONTI

7
E ha A,

o
Er a Id N L p K pa

” A —G ¡
. CANA

Dra. SILVIA PATRICIANE
AMAF

SECRETARIA GENERAL
FaMAF


